[loKyMeHT NoAnucaH NpocToil 3NeKTPOHHOM NOANUCHI0
NHbopmaumsa o Bnagenbue:

o Lo UIIMCTERCTBO HAYKH If BBICLLIETO OBPASOBAHIL POCCUICKO! OEJIEPALIK
v s PSAERARHYE rOCYAARCTBCHHOE GIOMKETHOE 00pa3oBATEIIEHOC YHpENICHIE
YHUKanbHbI NPOrpaMMHbIA KIKOY: p

2683393 cabe6asbis31845a12d1bb5d1821 (S FEIEHCKHH TOCY IAPCTBEHHBIA YHUBEPCHUTET

nverm Axmata A6aynxamugosuya KageipoBay

[TPUKA3

AL OF 2023 Ne /34 3®0

['po3HBIi

O nepeBoJie Ha CIIEIYIOMIHH KypC

Ha OCHOBAaHMH IOKJIaJHOW 3amiCKM 3aMECTUTENs H.0. JeKaHa 10 y4eOHOH
paboTe OpUINIECKOro (GaKkyibTeTa, pyKOBOACTBYSCH ITyHKTOM 4.21 Ycraa PI'BOY
BO «UYeueHckuil rocylapcTBeHHbI yHuBepcuteT uM. A.A.  Kameiposa»,
MpHKa3BblBalo:

§1

[lepeBecTd CIEAYHOMUX CTYACHTOB HOPHAMYECKOTrO dbakynpreTa 3a04HOU
dopmbl 06yuenus (Or0KeTHas OCHOBA), OIHOCTHIO BBITOJHUBIINX BCE TpeboBaHUA
y4eGHOro Imnana u nporpamu 3a 2022-2023 yueGHslid roz,

narnpasienue noarorosku 39.03.02 Conuansuas pabora
Ha 2 Kypc¢

. AbakaeBa Mara PycinanoBHa

. AbakaeBa Xanwkat PycianoBHa

. A6nynBaxaboB A6ayn-Kepum Xo3aeBud

. A6aynxoskaeBa SIxuta AcllaHOBHA

. AGy6akaposa Camupa AcnanOexkoBHA

. Anxanuesa 3ynuxaH MaroMenoBHa

. Anbacoa ManHa MoBcapoBHa

. AnpOykaeB Paxman Pam3anoBu4

. AcxaboBa Paman becianosHa

10. BazaeBa Aiiuar bucnanosna

11. BarykaeBa Cenuma Canay iuHOBHA

12. BaxaeBa [TetumaT AXMeTOBHa

13. bamaesa lllykpan PyciaHoBHa

14. bucynranoBa Kamuna TumyposHa

15. Bucmypanosa Jlamo-Cena AGyxycaiHOBHA
16. Bucmypaznosa Mapbesim AGyXycaiiHOBHA
17. Bucmypamosa [Tetumar AGyxycalHOBHa
18. Jlayr™mep3aeB Maromen Pu3BaHoBHY

19. JxabpaunoBa AmMuHat AOy-XacaHOBHa
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20. Txabpaunosa Pasna XoxaeBHa
21. En6aszosa Jlapta IOcynosna

22. Ubparumos Acnaxad Ac/IaHOBUY
23. Ubparumos JlaByn Caiin-AsieBud
24. Unesicoa PasiHa DMUIIbXaHOBHA
25. Hcakos batsip Cana-OMHHOBHY
26. Kaguesa Iletumar [[xamOynaToBHa
27. KaiixapoBa Mapxa I 'enaHieBHa
28. Kues XamsaTt AOynxXaMHI0BHY
29. KyxynoB Baxa McaeBuu

30. Maramenosa Miman 3aypOexoBHa
31. MaromamoB Anam PycnanoBu4
32. Maparos JIxxabpaun SparueBuy
33. Mexunos Abybakap MiecoBuy
34. Menkuea Tacmuna MosraeBHa
35. Mynymesa Pasina AnneBHa

36. MykyeB Anam CanamaroMe10BUY
37. MynaeBa MucnuHa FiMpaHoBHa
38. MyTtaeBa Aiina CannanbBHeBHA
39. MyTtueBa Manuka AaMOBHa

40. HypnueBa Mimanu XapaxkeBHa

41. OcmaeBa Aliryas AcllaHOBHA

42. Capynaesa Tanzuna CanmaHOBHA
43. CagpikoBa Tamuna Ar000BHA

44. Conramypanosa XaBa Onxa3ypoBHa
45. Cyneiimanosa Tan3una Y cMaHoOBHa
46. TaraeB Jxabpaun CyntaHOBUY
47. Tamaesa [letumaTt MaiipGekoBHa
48. Ymaposa Makka MaromenoBHa
49. XacyxaHoBa Xeja PyctamoBHa
50. Llyraesa Mman McaeBna

51. Yoxaena XanuxaT AnamMoBHA

52. Illamunésa Xasa Pam3anoBHa

53. Dauesa Dnuna Jlom-AnneBHa

54. Dnepapos Typmnan MaiipOekoBud
55. DckepxanoBa Cebumna YBailicoBHa
56. Dckues Maromen CypenoBuy

57. sSlumaeBa MaTta AXMeZI0BHa

58. SIxuena Pasina PycinanoBHa

Ha 3 Kypc¢

1. A6apy3akoBa Mapbsim 3ayp-bekoBHa

2. A6aynmycnumos Ilax6an [1lamxanoBuY

3. AngamoBa XaBa XabuboBHa



4. Aii6ynaroB Mcnam ATHKOBHY

5. AkaeB Ay banpy1aMHOBHY

6. Anbynaroa MappsM XacaHOBHA
7. AnubexoBa AmuHat McaeBHa

8. AnubexoBa Manuka SIxpsieBHa

9. Axamosa Pasna KropaeBHa

10.
11.
12.
1.3
14.
L3
16.
17,
18.
19.
20.
21.
22,
23,
24.
25,
26.
7,
28.
29,
30.
3l
32.
33.
34.
35.
36.
37
38.
39.
40.
41
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

BasueBa XaBa AnTHEBHA
BaiibaTeipoBa JlMaHa 3aiuMxaeBHA
Bap3aesa /luana YBaiicoBHa
Bartanosa ITletumat BaxanosHna
Bamanaesa Mapxa PomaHoBHa
basnneBa Camupa YMapoBHa
Bermupsaesa Dnppupa lllaxuioBHa
bexoeB MyciauM MaBiHKOBUY
Baranosa TaH3uia AlMxXaHOBHA
["aiipOexoB Xusap XamuI0BUY
[apaesa Jlunna M6parumoBHa
Haynosa Xeamwikat CyTMMOBHA
Jxanpanuesa Diuna McambuesHa
JlombaeBa AMHar CanaBaueBHa
M6aeBa MapbsiMm MaromeioBHa
MNoaera Paguma MaromeoBHa
Ucaes Jlayn YMapoBu4

Hcaes MbparuMm YmMapoBu4

HcaeB Myca YmapoBud

Hcnamosa Mman YMapoBHa
Hcmaunnosa Pasna MycinuMoBHA
Vcpaunosa XaBa Kaz0ekoBHa
KanpipoBa MaauHa AliH/bleBHA
KaneipoBa Xenu MinescoBHa
Kanramesa Mara SIparueBHa
Maromayiosa Mapssim ['epuxaHoBHa
Maromaznosa ITerumar Can-OMUHOBHA
Maky3zaeBa Xanuxar AH30pOBHA
MamyeB MuHkaua Marome1oBu4
Mauurosa AmuHa PycnaHoBsHa
Mesxunos Paxman Pam3anoBu4

. MyprysanueBa Xapa AcraMOeKoBHa

MycaeBa Tansuna BaxaeBHa
HaitopmeB Pam3an bucianoBuy
Hanaxaes Xanug Marome10Bu4
Caraesa XaBa JloM-AnueBHa
Canaesa DMunus PycraMoBHa
Tacyesa My6apuk IllannosHa
Tamaes Cyneriman MaromenoBud



49.
50.
Bl
52,
53.
54.
35,
56.
57
58,
39.
60.
61.
62.
63.
64.
i
66.
67.

O 0O JON L AW —

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22

TepmonaeBa Amuna Xacan6ekoBHa
Typyesa Pymuca Maromenossa
YManaroBa AManuHa YCMaHOBHa
YMmanaroBa Xemwkar AnnuesHa
YmxaeB Mnan Pycramosuu
XamsatoBa Mennu AOy6akapoBHa
Xacuera Xenu PycramoBHa
Xacyena 3anuHa AciaHoBHa
XauykaeB AMUpxaH Pycianosuy
[{okyen I1lamxan MaromenoBuy
Llymanurosa Cena Baxaesna
Yunyesa [letumar McaeBHa
[ITabazosa 3anuna JlromaeBHa
OnunbxanoB Typnan-Anu Ymaposny
DnunpxaHoBa AMHaT YMapoBHa
OckueBa Asa CypernosHa
IOcynoBa Anvna AcnaHoBHa
IOcynoBa Xammxar AnxasypoBHa
Apuues Xamzatr AGy-MycIuMoBHY

Ha 4 Kypc

. AbaeBa Tamuna buciaHosHa

. Abnynaesa Cenuma AcOHeBHa

. AbynmycnumoBa Amuna JKanaapoBHa
. A3uzaeBa Pasina YmaposHa

. AkyeBa Pasna llapynuesHa

. ApcanykaeBa Makka Pam3aHoBHa

. ApcanykaeBa Mapbsim Pam3aHOBHa

. AcnaxanoBa Anr6una PespaHoBHA

. AxaeB Maromen-Xyceitn M6parumoBuy

. A1o60B Cynum BanugoBuy

. Arob6oBa Munana Illamuns-XamkruesHa
. baraeBa Munana Xam3arosHa

. baxxaeBa Mapem AnuxanoBHa

. baraeB Muxaun Maromenosuy

. bepueB Maromen Kaz6ekoBuy

. Baxaes Xox-Axmen CuaankoBuy

. Banyera Xanwxkar Pycramosna

. I'maueBa Dnuza CynelimaHoBHa

. 'mpaeBa AMunaT MaynutoBHa

. Habauxamxues Mcnam Pycrnanosuy
. darruesa I'ynmuszapa Pu3zBanoBHa

. AukaeBa Alizan beTepcoiipioBHa




23

24.
25,
26.
27
28.
2%
30.
al.
32,
a3,
34.
38.
36.
av
38.
39,
40.
4].
42.
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
31
52
33,
54.
53
56.
57.
58.
39.
60.
61.

Jypyes Pamaszan HazmueBu4
U6parumoB AGaypaxman AOxynaeBuy
H6parimoBa Munana MaromeioBHa
HN6parumoBa Xeau Pam3zaHoBHa
WcnamoB A6ayn-Paxman MycaeBud
Hcmaunnosa Amuna lllnpBaHneBHa
Hcmannosa Pymuca [llamcy quHOBHA
Hcpaunos Maromes becianoBuy
Kanuesa Dnura MaromeioBHa
Manaros Maromen MibscoBuy
Maparosa Pasina MnpscoBHa
Manyes MuHkaun Marome10B1Y
Maunepa Xena XKanap—AnueBHa
Maiiraes Maiip6ex ApOueBruy
MyxkyeB U3pyaun Pam3anoBud
Mymnamnosa Dnpmupa MoBcapoBHa
MyprazaeB Mexnun BaxaeBud
MycaeBa AnuTta 3aMHMEeBHA
MycxamxueBa Tabapuk MalipOexoBHa
MyxmanoBa Mmanu MnsacosHa
Hypnues A0 XaBakeBUY

CaugoB Maromen BaxutoBuy
Caumnona Tamuna XamnalieBHa
CanprupreBa AMuHaT XacaHOBHA
CampaunoBa Mapxa CaiijaxMe10BHa
CapananoB Amcart [llamcy nueBrd
TapamoBa Anrypa Cain-XyceHHOBHA
TacyeB Mciam YMapoBHY
TepmomnaeBa [Tletumar AH30poBHA
TumupxanoBa Tan3uina XaxueBHa
ToxaeBa Mpcana ABajaueBHa

Vmaesa datuma AnayaueBHa
XacukoB Mcmann AnamoBrY
XacyeBa A3za DiinseBHa
XomxanueBa Cenura [llamunseBHa
Yaraesa JInnna PuzBanoBHa

YamaeB Tumyp MyciuMoBuY
IllyaunoBa AMuHaT XaHallaeBHa
Dp3HykaeBa Xeau PycnanoBHa

Ha 5 Kypc

1. AGaesa Mman Caun-OMUHOBHA
2. A6nynaesa Tansuna McinamoBHa
3. Adyea Aiina CanamyeBHa



4. Adyesa Pykust CanamyeBHa

5. Anyesa Canusat CaunxacaHoBHA

6. Axaepa Tanzuna AnaMmoBHa

7. Amanos Y3aiip AGaynaeBuY

8. Apcaxanosa [lana JxamananeBHa

9. Ataepa Vman fparuesHa

10. AxmenoBa Makka MycaesHa

11. Aro6oB Mbparum CynraHoBu4

12. Aro6os Caitnyna Caiiny 1IMHOBAY

13. bararaesa Aiimat MOparumoBHa

14. basyesa Jlaiica KamayaiuHoBHa

15. BaranoBa Mara AnaiiosHa

16. Baxaes Baspaun Haubosuu

17. TazueB Mypaa AnxasypoBu4

18. N'asueBa XaBa XaMmnalueBHa

19. TlaiicymoBa Pasina A6xynbexkoBHa

20. Tabauxamxuesa Anet PaM3aHOBHA
21. Hapanos Typnain -Anu bysancapoBu4
22. JlxxambynatoBa Mapbsm 3yOaiipaeBHa
23. JIxxamOynaroBa Xanumar 3yOaiipaeBHa
24. Jlokanosa Jlyana Pam3aHoBHa

25. Jouyesa Maiinat Xac-MaromenoBHa
26. JlynveBa XaBa MaroMez-OMHEBHA
27. dytaeB Mauncyp MycaeBuy

28. 3akpueBa Menuca XH3UpOBHA

29. 3yxaiipaeBa 3apera PycianoBHa

30. U6parumos Caiin -Maromen CeiiaibBHeBHY
31. UcmannoB Ajyiad AHBapOBHY

32. WUcmnaiixanoBa 3apuHa [llarugoBHa
33. UcpamnoBa AmuHaT Hyp -AmueBHa
34, Kepumosa Jlarmapa TaycoBHa

35. Kyp6anos Mypat Anslibaraesuy

36. JlazneBa AMuHaT BaxuaoBHa

37. Makcumenko Aina MropesHa

38. Mankuesa /lunapa BagynoBHa

39. Mapaes ['unu AOyeBud

40. MaraeB Pemug Baxunosu4

41. Manarosa ApuHa J[yHau10BHa

42. MuxaiinoBa Aza MUHKanuI0BHa

43. MykaeBa MapbsiM AHbIHEBHA

44, MycaeB AGy6akap M6parumosud

45. MyrtaeBa [letumaT Xox-Axmen0BHA
46. MyxtapoBa Makka AnTHeBHa

47. MyuanoB Maromea-Omun Mcaesuu
48. Hunuumes /lenu AcianoBUY



49, Hypauesa AmuHa XaBakeBHa

50. O3napbuesa Py3ana baiicanryposHa
51. O3HMeB AHcap AJTMKOBHY

52. CagpikoBa XaBa AHBapOBHa

53. CaunoB Mcmann MiesicoBud

54. Canamos [Ixxe0ep xamanaitiaeBuy
55. CanamoB 23x0 CypxoeBu4

56. Temupos JIxamOynat JleHunacoaTaeBuy
57. Tepxoes baiicauryp baiiMmyp3aeBu4
58. Tymxamkues [anambek TemMupaaHOBHY
59. Ymapos Ymap Caua-Maromenosu4
60. YcmaeB Anam PamaHoBHY

61. XuzpueBa Menuu YMapoBHa

62. Xy6aeBa Dnujga ApOueBHa

63. IllamirykaeBa 3aiMHa XaBakieBHA
64. Illapunos Myca XyCeHuHOBHY

65. IllaxmManoBa Munana CaiiTaeBHa

66. DnpapxaHoB Maxmyz JlennoBu4

67. DnnapxanoB XapyH JlenmoBuy

68. DnenaueB Axmap bysaicapoBuy
69. DtueBa Jleitna PycnanoBHa

70. IOcynosa Maiina AnnreBHa

§ 2
CrieyIoIMX CTYICHTOB FOPHAMYECKOro (haKyIbTeTa 3a09HOH pOopMbI 00ydeHUs
(GroKeTHAsi OCHOBa), MMEIOLIMX aKaJeMHUYecKHe 3aJ0JDKEHHOCTH, TEPeBECTH Ha
CleIyIoNue Kypehl, YCTAHOBHB CPOK JIMKBUJIAIWM aKaJIeMHUIeCKOH 3a0/KEHHOCTH C
3 centa6ps no 30 cents6ps 2023 rona:

Hanpasienue noaroroku 39.03.02 ConunanbHas paboTa
Ha 2 KypcC

. AcxaboBa Jlaypa BaxaeBHa

. Bornanosa Amxennka HukonaeBHa

. MaromagoBa Caner AXMaaoBHa

. MaromanoBa Xenga AXmaJoBHA

. MaromasoBa Dnu3a PycrnaHoBHa

. XacyeB A6namnax CauMarome10Bu4
. XacyeBa ®apuza CaliiMarome10BHa

. DnmeBa Xammxar AXMeJl0BHA
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Ha 3 Kypc

1. ABacosa DMuns XaBaxeBHa



2. AraeBa Xasa McpenanoBHa

3. Axmaposa [Tetumar AsxazypoBHa

4. AxmaroBa AitHa TypkoeBHa

5. bazaeB Uapuc CanamyxmanoBuy

6. JanaeB Maromen [llanmnoBu4

7. lenuesa Pasina /laynosHa

8. Jloxtykaes Canax Marame-OMHEBHY
9. 3ybaer Abayn-Manuk BaxaeBu4

10. Unesicora Pasina becnanosHa

11. Ucaesa Pastna CaitnsieBHa

12. Mycxamkuer Ajnam MaromenoBud
13. MyTtueBa XaBa XyCceHOBHa

14. OcmaeBa Miman baynvesna

15. CaneixoBa Pasna TemupnaHoBHa
16. Canmanosa Munana CanamMOeKkoBHa
17. CampawnnioBa PasiHa AciaHoBHa

18. Cynumnos J[xabpaun KazoexoBud
19. CymunoBa XaBa bexxanoBHa

20. CynaeB Anam AnreBuY

21. TapamoBa XaBa AcllaHOBHA

22. TyraeBa Acer [llamunbeBHa

23. DnuncynranoBa Cenuma MycaeBHa
24. D3upxanoBa Kapuna 3enumxaHoBHa
25. KOcynosa Pasna PuzsanosHa

Ha 4 Kypc

. Abybakapos Acnan Pe3sanoBuu

. ABTypxaHoBa MapesaM BaxaeBna

. AraxamxreBa MapbsiM XaMHIOBHA

. AmmatoB Mcmanit JlykmanoBud

. ApcaeBa Xanuma Micaesna

. ApuaeBa Pasina PycnanosHa

. AxmenoB Mycnum ApTypoBHY

. AroboBa Aurypa PacynoBna

9. BucautoB Pycnan /lykBaxaeBu4

10. IxaiipaxaHoea Py3zanna XacanoBHa
11. JI)xanaeBa AMuHat MbparumosHa
12. 6parumos Cynuman Caiin-AnueBud
13. UnesicoB Mcnam MalipbexkoBud

14. JleuxamxueB Amupxad AJIMXaHOBUY
15. MaramanoBa AinbMa AjaMOBHA

16. Mycaer Axmen Haxxmy nuHOBHY

17. OcmaeB Maromen XyceitHOBUY
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18

19.
20.
2l.
22.
23
24.
25.
26.
27
28.
29,
30.
31.
32.

00 ~1 O L B W N

b,

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20.

21

22
23,
24.

. Cenumosa Aiiiar BaxaeBHa
Taitmacxanosa Anera MimananueBHa
Tanruxosa Mman XycsHOBHA
Tamkaes Caiixan XaM3aTOBHY
Taraepa Anest Caua-XacaHOBHA
TemupOynatoB Moparum Pam3aHoBUY
Tynaes M6parum Mnpucosnd
TytaeB AGy-Mycaum AciaHOBHY
Xanrepuea Mapxa Marome10BHa
XamymoB [enuinbex CanambekoBrY
Xamymosa Xasa CanambexoBHa
XykueBa Xasa PycianoBHa
DnumbaeB Pam3an bysalicapoB
Ocymnos Acnan AcnamOexoBHY
SlcaoBa AMHHAT Y CcMaHOBHA

Ha S Kypc

. AcyxanoB Caiin-Maromen MoxanueBi4
. AxmenioBa 3youna Jleuresna

. AxMenoBa Mapema MoxpaHoBHa

. AxmenoBa Tanzuna MaxpaHoBHA

. bakaeBa XaBa AjgaMOBHa

. 'e3amarmaeBa Tan3uiia MaxmynoBHa

. JlybaeBa PossHa AxmMen0BHa

. MUcaeB Canambex MycaeBu4

Maromenosa Anust MaitpOekoBHa

. Manbcaros Pamazan MaroMeoBu4
. MaraeB Dpanxan McinamoBu4

. Maxmynor Anam Pycnanosuu

. ManueB Canax AjgaMOBHUY

. Mexwuena [letumar AnveBHa

. TaraeB Caiixan JleuaeBu4

. TaticymoBa XaBa XaBaXHeBHa

. Tuxuena Pasina Mnecosna

. TyraeBa XaBa AcjlaHOBHA

. YmxaeBa Emuna PamazanoBHa
®ep3aynu Caun-Maromen Mnpucosuy
. XaugoBa Xaauxar Ad0yeBHa
Xacues XacMmarome,1 MoecapoBHY
XaryeB AH30p AnueBu4
[ITantykaeB Masuk MaroMe10Bu4



25. HOnycos Mycium JleureBuy
26. SIxpsiea Makka McaeBHa

§3
CTy/IeHT FOpMANYECKOro (BaKyIbTeTa 3a04HOH (OpMbL 00y4enus (OromKeTHAS

OCHOBA), HaXOASIIUICS B aKaJIeMUYECKOM OTITyCKe:
2 Kype
HarpaBIeHUe [10ArOTOBKH 39.03.02 CoumansHas pabota

1. Kynaes M6paxum Bucaesuu- [Tpukas Ne 218 300 ot 02.11 2022 (c 25.10.2022
no 24.10.2023).
§ 4
CTy[eHTOB  IOpUIAMYEcKOro dakynbTera —3a04HOM dopmbl  00yUeHHs
(610pKeTHAS OCHOBA), OTYHCIIUTE 33 aKaJEMUUYECKYIO HeyClIeBaeMOCTb!
2 kype
Harpasnenye noaroToku 39.03.02 CouuansHas paboTa

1. UcnamoBa Manena CyJiMMaHOBHA

4 Kypc
1. AGyeB Axs DMIuUEBAY
2. Baiimypanos Pam3an Xam3aToBUY

OCHOBaHHeE: JOKJIaHas 3aIicKa 3aMECTUTEINA 1.0, JeKaHa 1o y4eOHol paboTte
ropuudeckoro paxynsrera Mynanosa C.U. ot 12.07.2023.

[TpopexTop 1o 00IIMM BOTIpOCaM e ’ ‘/(/ ’ P.A. KytyeB



